

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie Przetargu Nieograniczonego,
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 3/2018***

Przedmiot zamówienia stanowi: dostawa na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą Gazów Medycznych w butlach i zbiorniku wraz z dzierżawą zbiornika oraz butli

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1:

Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 2

Pytanie nr 1

Czy, mając na względzie zasady uczciwej konkurencji, Zamawiający pozwoli na zaoferowanie gazu medycznego sprężonego, mieszaniny podtlenku azotu 50% i tlenu 50% w butli aluminiowej z zaworem zintegrowanym o pojemności wodnej 11 litrów zawierającej 3,23 m³ mieszaniny gazów? Rozwiązanie takie pozwoli na uzyskanie korzystniejszych dla Zamawiającego ofert z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza butle o pojemności 11 litrów .

Pytanie nr 2:

Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 2

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający stosuje gaz medyczny sprężony, mieszaninę podtlenku azotu i tlenu w ilościach po 50% w połączeniu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3:

Pytanie nr 3

Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 2 brzmi Tak, to czy Zamawiający wymaga zaoferowania niniejszego produktu leczniczego, który oprócz wskazania do stosowania w krótkotrwałych, bolesnych procedurach medycznych, posiada wskazania do stosowania i określony sposób podawania w położnictwie zawarte w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

W tym miejscu należy wskazać, iż informacje zawarte w Charakterystyce Produktu Leczniczego są jedynym wiążącym kryterium medycznym, co do zastosowania produktu leczniczego, opartym na badaniach klinicznych i zawierają zamknięty katalog wskazań do stosowania. Natomiast podawanie leku poza wskazaniami jest eksperymentem medycznym.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4:

Pytanie nr 4

Czy, mając na uwadze wygodę personelu, Zamawiający dopuszcza butlę, której podstawa zaopatrzona jest w kółeczka, umożliwiające jej łatwe transportowanie. Podstawa na kółeczkach jest integralną częścią butli i nie zmniejsza jej stabilności.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 5:

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu dozującego gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi (Plan Higieny Szpitalnej)? Zawór dozujący jest tzw. strefą dotykowa - czyli podlegającą dezynfekcji.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6:

Pytanie nr 6

Czy, mając na uwadze możliwość zanieczyszczenia/kontaminacji, a także uszkodzenia wnętrza zaworu dozującego w okresie, kiedy nie jest używany, czyli bez filtra/ustnika, Zamawiający wymaga, aby zawór dozujący był zintegrowany z zaworem wydechowym, tworząc bezpieczną strefę bezdotykową, w której nie ma możliwości przypadkowego uszkodzenia zaworu, a przede wszystkim zanieczyszczenia/kontaminacji?

Odpowiedź:

Niekoniecznie

Pytanie nr 7:

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga również zaoferowania jednorazowych ustników z filtrami, niezbędnych do podawania mieszaniny gazów medycznych tlenu 50% i podtlenku azotu 50%? Jeżeli tak, to prosimy o uwzględnienie takiego zapotrzebowania w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 8:

Pytanie nr 8

Jeżeli Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych ustników z filtrami, to czy, ze względu na bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający wymaga ustników z filtrami o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej oraz filtracji wirusowej nie mniejszej niż 99,999 % i potwierdzenie tego oświadczeniem producenta?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 9:

Dotyczy projektu umowy

Pytanie nr 9 – dot. par. 6 punkt 1

Faktury Vat wystawiane są przez Wykonawcę dopiero po faktycznym dostarczeniu towaru, potwierdzonym odpowiednim dokumentem. Nie ma możliwości ani proceduralnych ani technicznych wystawienia faktury Vat przed dostarczeniem towaru, a co za tym idzie dostarczenia jej wraz z dostawą. W związku z tym prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostarczanie faktur Vat w późniejszym terminie niż faktyczna dostawa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Za Zamawiającego:

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Nowym Mieście nad Pilicą

Joanna Czerwińska